



Koloillat järjestetään pääsääntöisesti torstaisin klo 18.00-19.30. Retkien ajankohdat ja koloiltojen teemat on kerrottu alla olevassa taulukossa. Koloillat pidetään Urheiluseura Herculeksen majalla osoitteessa Sillvikintie 107, ellei toisin mainita. Koloiltojen varustus (*) on mainittu alla, samoin mahdolliset muut kokoontumiseen mukaan otettavat varusteet.

pv	pvm	aihe	varusteet*	Vastuuhenkilö nä	Vaparina
to	27.8	vanhempainilta + info	oma muki ja hyvät kengät	Pihla	
to	3.9	laumaan ja lippukuntaan tutustuminen	vesipullo ja hyvät kengät	Pihla	
to	10.9	Ryhmän tunteminen ja tutustuminen: lauman nimi	vesipullo ja hyvät kengät	Kirsi	
to	17.9	Kädentaidot - Askartelu: oma viiri	sisävaatteet, oma muki	Pihla	
su	27.9	Avoin Retkipäivä	päiväretkivarustus, kts. alla	Pihla ja Kirsi	
la	3.10	supeseikkailukisat Keravalla	päiväretkivarustus, kts. alla	Kirsi	
to	8.10	Kokkikerho	ruokailuvälineet, puukko	Pihla	
	15.10	ei partiota, syysloma			
to	22.10	Ensiapu	sisävaatteet	Kirsi	
su	25.10	Avoin Sudariretki	päiväretkivarustus, kts. alla	Pihla	
to	5.11	Uimahalliin	uikkarit	Pihla , Kirsi	
	7.11	isänpäivätapahtuma Haikkoossa	ulkovaatteet	Laura	
to	12.11	Puukon käsittely	puukko, laastari	Kirsi	
to	19.11	Luonnossa liikkuja/ Nuotio	ulkovaatteet, otsalamput	Pihla	
su	29.11	Avoin Sudariretki	päiväretkivarustus	Pihla	
to	3.12	Ulkoleikit + eväiden rakennus	ulkovaatteet, otsalamput	Kirsi	
to	10.12	Joulutohinaa: sytykkeet	sisävaatteet, oma muki	Pihla	
to	17.12	partion lopetus: joulujuhla	kaikki mukaan!	kaikki	

Vakiovarusteet aina mukaan tapaamisiin: partiuhuivi, säänmukainen ulkoiluvaatetus ja kengät/kumisaappaat, pimeään aikaan otsa-/taskulamppu ja heijastin. Pyöräilijöillä mukaan lisäksi pyöräilykypärä ja pyörään ajovalo. Retkivarustukseen edellisten lisäksi: ruokailuvälineet, sadevarusteet, juomapullo, puukko ja vähän lämmintä varavaatetta.

Ohjelmamuutokset ovat mahdollisia esim. johtajien sairastapauksissa. Muutoksista ilmoitetaan sähköpostilla ja Eräkettujen nettisivuilla osoitteessa www.eraketut.fi. Viimehetken muutoksista kerrotaan tekstiviestillä.

Mikäli et pääse koloiltaan tai retkelle, niin ilmoitathan poissaolostasi johtajille tekstiviestillä.

Sudenpentujen Akelat (johtjat): Pihla ja Kirsi
Apuna toimivat kouluttajat/johtajat: Kaija

